
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702631

Prodej bytu 3+1, OV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Krakovská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 77 m?, Ostrava, ul.
Krakovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871070 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město),
Krakovská

Prodej bytu 3+1, 77 m?, Ostrava, ul. Krakovská

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 77 m?, který se nachází
ve 3. patře  sedmipodlažního panelového domu v klidné části obce
Hrabůvka, na jejím okraji. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří
hledají prostor k vlastním představám a plánům, jelikož je před
rekonstrukcí. To vám dává jedinečnou příležitost přetvořit bydlení
přesně podle svojí vize. Svému novému majiteli nabízí čtyři pokoje
plné potenciálu pro útulné rodinné bydlení či kreativní prostor pro
práci z domova. Lokalita na okraji Hrabůvky zajišťuje příjemné
bydlení s rychlým přístupem k přírodě, a zároveň veškeré výhody
městské infrastruktury v dosahu. Těšíme se na vaši návštěvu a
případné dotazy.

CENA: (za nemovitost) 3 064 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702631

Prodej bytu 3+1, OV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Krakovská

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 77

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Horská Martina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


